INDICAÇÃO Nº 686/2007.

Senhor Presidente

                             O Vereador Eder Linio Garcia nos termos regimentais, solicita seja encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Pintar lombadas na Av. Onze de Agosto , defronte a E.E.P.S.G. Prof. Antonio Alves Aranha.

                                              Valinhos, 01 de outubro de 2007.

                                                    EDER LINIO GARCIA

                                                             Vereador